



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2022 Licitação: 84/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 84 / 2022



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2022 Licitação: 84/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALHAS E RUFOS			CRISTIANE MAIA MACHOWSKY 01677656980		0.0000	1	488.200,00	488.200,00	Proposta
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	CALHAS DE BEIRAL EM CHAPA ALUMÍNIO 0,50 MM; CORTE DE 30CM, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU).		METROS				400	47,00	18.800,00	
2	CALHAS DE BEIRAL EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE DE 30CM COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU)		METROS				150	64,50	9.675,00	
3	CALHAS DE BEIRAL EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,50 MM; CORTE DE 40CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU).		METROS				100	67,00	6.700,00	
4	CALHAS DE BEIRAL EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE DE 40CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU).		METROS				100	90,00	9.000,00	
5	RUFO CANTONEIRA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,50 MM; CORTE DE 25CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU).		METROS				200	39,00	7.800,00	
6	RUFO CANTONEIRA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE DE 25CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU)		METROS				100	57,00	5.700,00	
7	RUFO CANTONEIRA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,50 MM; CORTE DE 30CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU).		METROS				250	51,00	12.750,00	
8	RUFO CANTONEIRA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE DE 30CM. COM ALTURA CONFORME NECESSIDADE, INCLUSOS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, REBITES, PARAFUSOS E INSTALAÇÃO CONTEMPLANDO VEDAÇÃO (PU)		METROS				100	66,50	6.650,00	
9	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 50CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				400	111,00	44.400,00	
10	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 60CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				250	135,00	33.750,00	
11	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 70CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				250	162,00	40.500,00	
12	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 80CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				250	190,00	47.500,00	
13	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 90CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				100	202,00	20.200,00	
14	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 100CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				100	222,50	22.250,00	
15	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 110CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				100	240,00	24.000,00	



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2022 Licitação: 84/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
1	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALHAS E RUFOS			CRISTIANE MAIA MACHOWSKY 01677656980		0.0000	1	488.200,00	488.200,00	Proposta	
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
16	CALHA EM CHAPA ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 120CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS.		METROS				100	262,00	26.200,00		
17	RUFO PINGADEIRA, CHAPA EM ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 30CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS.		METROS				400	66,50	26.600,00		
18	RUFO PINGADEIRA, CHAPA EM ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 40CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS.		METROS				400	91,00	36.400,00		
19	RUFO PINGADEIRA, CHAPA EM ALUMÍNIO, 0,70 MM; CORTE 50CM; INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDAÇÃO (PU), REBITES, PARAFUSOS.		METROS				250	112,50	28.125,00		
20	SUPORTES EM ALUMÍNIO ATÉ 50CM		UNIDADE				400	9,00	3.600,00		
21	SUPORTES EM ALUMÍNIO ATÉ 120CM		UNIDADE				400	18,00	7.200,00		
22	SERVIÇO DE RETIRADA DE CALHAS, RUFOS E CONDUTORES DE PVC EXISTENTES PARA SUBSTITUIÇÃO, LIMPEZA, MANUTENÇÃO E REPAROS EM GERAL DE CALHAS, RUFOS E CONDUTORES, INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDAGEM, FIXAÇÃO, VEDAÇÃO, TROCA DE ABRAÇADEIRAS, SUPORTES E OUTROS, RASPAGEM E REMOÇÃO DE MATERIAL ACUMULADO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS EM ALUMÍNIO.		HORAS				800	63,00	50.400,00		
								Total Geral:	488.200,00		

Resumo dos Fornecedoros

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
154504 - CRISTIANE MAIA MACHOWSKY 01677656980	1	488.200,00